
UCHWAŁA nr XXIX/286/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 sierpnia 2005r. 

.w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ - Rada Miasta uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta Szczecinek zamyka si� po stronie : 

dochodów  - 60.736.241 zł 
wydatków  - 67.835.241 zł. 
Deficyt bud�etu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty: 

- kredytem i po�yczk� w wysoko�ci 5.000.000 zł, 

- nadwy�k� z lat ubiegłych w wysoko�ci 2.099.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



str. 2 

 
Zał�cznik do uchwały nr XXIX/286/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 sierpnia 2005r. 

 
 
 

 
Zmiany w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

 
 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków bud�etowych 

Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

45.000 /+/ 85.000 130.000 

 90095  Pozostała działalno�� 45.000 /+/ 85.000 130.000 
  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 10.000 /+/ 25.000 35.000 
  8020 Wpływy z tytułu por�cze� i gwarancji, w tym nale�no�ci 

uboczne 
 /+/ 60.000 60.000 

Dochody   ogółem 60.651.241 /+/ 85.000 60.736.241 
926   Kultura fizyczna i sport 1.958.325 /+/ 85.000 2.043.325 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 800.000 /+/ 85.000 885.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500.000 /+/ 85.000 585.000 

Wydatki   ogółem 67.750.241 /+/ 85.000 67.835.241 

 


